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Gränna-Jönköping
Gränna hamn
Gärdesvägen
Järngränd
Braheparken
Södra parken
Söderby
Kraftstationsvägen
Jönköpingsvägen
Galgen
Röttlevägen
Gyllene Uttern
Reaby Norrgård
Reaby Brånagård
Reaby
Havrekullen
Ormestorpsvägen
Stamseryd
Tuveryd
Ånaryd
Spesavägen
Ölmstad
Kullen
Berghemsvägen
Allianskyrkan
Skärstadal
Svängen
Lyckås
Lilla Lyckås

Drättinge
Hunnerydsbadet
Hunnerydsvägen
Kaxholmen centrum
Pingstkyrkan
Kullgatan
Brunkullavägen
Kaxholmen Nyodlingsvägen
Brunkullavägen
Kullgatan
Pingstkyrkan
Equmeniakyrkan
Ruduvägen
Gisebo Frälsegården
Gisebo
Brunstorps gård
Norrängen
Grännavägen
Norrängsskolan
Kroatorpet
Kidrons park
Sylviaplan
Mjölkafållan
Huskvarna Esplanaden
Asecs Entré D
Knektaparken
Rådhusparken
Jönköping Resecentrum

Jönköping-Gränna
Jönköping Resecentrum
Rådhusparken
Knektaparken
Asecs Entré D
Huskvarna Esplanaden
Mjölkafållan
Sylviaplan
Kidrons park
Kroatorpet
Norrängsskolan
Grännavägen
Norrängen
Brunstorps gård
Gisebo
Gisebo Frälsegården
Ruduvägen
Equmeniakyrkan
Pingstkyrkan
Kullgatan
Brunkullavägen
Kaxholmen Nyodlingsvägen
Kaxholmen centrum
Hunnerydsvägen
Hunnerydsbadet
Drättinge
Lilla Lyckås
Lyckås
Svängen

Skärstadal
Allianskyrkan
Berghemsvägen
Kullen
Ölmstad
Spesavägen
Ånaryd
Tuveryd
Stamseryd
Ormestorpsvägen
Havrekullen
Reaby
Reaby Brånagård
Reaby Norrgård
Gyllene Uttern
Röttlevägen
Galgen
Jönköpingsvägen
Kraftstationsvägen
Söderby
Södra parken
Braheparken
Järngränd
Gärdesvägen
Gränna hamn

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Gränna hamn
Ölmstad
Kaxholmen centrum
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Huskvarna Esplanaden
Jönköping Resecentrum

05.15

05.32

05.45

-

05.58

06.15

05.45

06.02

06.15

-

06.28

06.45

06.15

06.32

06.45

-

06.58

07.15

-

-

06.52

06.58

07.13

07.32

06.45

07.03

07.17

-

07.31

07.49

06.50

07.08

07.22

-

07.35

07.56

-

-

07.25

07.31

07.49

08.14

07.15

07.33

07.47

-

08.00

08.21

07.45

08.02

08.15

-

08.29

08.47

08.10

08.27

08.40

-

08.53

09.13

08.15

08.32

08.45

-

08.58

09.15

08.45

09.02

09.15

-

09.28

09.48

09.15

09.32

09.45

-

09.58

10.15

09.45

10.02

10.15

-

10.28

10.45

10.15

10.32

10.45

-

10.58

11.15

ANMÄRKNING

Gränna hamn
Ölmstad
Kaxholmen centrum
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Huskvarna Esplanaden
Jönköping Resecentrum

10.45

11.02

11.15

-

11.28

11.45

11.15

11.32

11.45

-

11.58

12.16

11.45

12.02

12.15

-

12.28

12.49

12.15

12.32

12.45

-

12.58

13.17

12.45

13.02

13.15

-

13.28

13.45

13.15

13.32

13.45

-

13.58

14.16

13.45

14.02

14.15

-

14.29

14.48

14.15

14.32

14.45

-

14.59

15.17

14.45

15.02

15.15

-

15.29

15.50

15.15

15.33

15.47

-

16.01

16.24

15.45

16.03

16.17

-

16.31

16.53

16.15

16.32

16.45

-

16.59

17.18

16.45

17.02

17.15

-

17.29

17.45

17.15

17.32

17.45

-

17.59

18.15

17.45

18.02

18.15

-

18.29

18.43

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Gränna hamn
Ölmstad
Kaxholmen centrum
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Huskvarna Esplanaden
Jönköping Resecentrum

18.15

18.32

18.45

-

18.57

19.15

18.45

19.02

19.15

-

19.27

19.45

19.15

19.32

19.45

-

19.57

20.13

19.45

20.02

20.15

-

20.27

20.42

20.15

20.32

20.45

-

20.57

21.11

20.45

21.02

21.15

-

21.27

21.45

21.45

22.02

22.15

-

22.27

22.40

22.15

22.32

22.45

-

22.57

23.08

22.45

23.02

23.15

-

23.27

23.45

F

00.15

00.32

00.45

-

00.57

01.12

F

01.15

01.32

01.45

-

01.57

02.14

F

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Gränna hamn
Ölmstad
Kaxholmen centrum
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Huskvarna Esplanaden
Jönköping Resecentrum

05.30

05.46

05.56

-

06.08

06.23

07.55

08.12

08.25

-

08.37

08.53

09.15

09.32

09.45

-

09.57

10.15

10.15

10.32

10.45

-

10.57

11.15

VARJE

15

32

45

57

15

19.15

19.32

19.45

-

19.57

20.15

20.45

21.02

21.15

-

21.27

21.45

21.45

22.02

22.15

-

22.27

22.45

22.45

23.02

23.15

-

23.27

23.45

00.15

00.32

00.45

-

00.57

01.15

01.15

01.32

01.45

-

01.57

02.15

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
F Körs endast helgfri fredag.
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Söndag
ANMÄRKNING

Gränna hamn
Ölmstad
Kaxholmen centrum
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Huskvarna Esplanaden
Jönköping Resecentrum

05.30

05.46

05.56

-

06.08

06.23

07.55

08.12

08.25

-

08.37

08.53

09.15

09.32

09.45

-

09.57

10.15

10.15

10.32

10.45

-

10.57

11.15

VARJE

15

32

45

57

15

19.15

19.32

19.45

-

19.57

20.15

20.45

21.02

21.15

-

21.27

21.45

22.45

23.02

23.15

-

23.27

23.45

N

00.15

00.32

00.45

-

00.57

01.15

N

01.15

01.32

01.45

-

01.57

02.15

N

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
N Körs endast natt mot 3/11, 26/12 2024, 18/4 2025

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Huskvarna Esplanaden
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Kaxholmen centrum
Ölmstad
Gränna hamn

05.25

05.40

-

05.51

06.04

06.23

05.55

06.10

-

06.24

06.34

06.55

06.25

06.40

-

06.54

07.04

07.24

06.55

07.10

-

07.24

07.34

07.57

07.25

07.40

-

07.54

08.04

08.25

07.55

08.10

-

08.24

08.34

08.53

08.25

08.40

-

08.54

09.04

09.23

08.55

09.10

-

09.21

09.34

09.52

09.25

09.40

-

09.51

10.04

10.23

09.55

10.10

-

10.21

10.34

10.53

10.25

10.40

-

10.51

11.04

11.25

10.55

11.10

-

11.21

11.34

11.53

11.25

11.40

-

11.54

12.04

12.25

11.55

12.10

-

12.24

12.34

12.55

12.25

12.40

-

12.54

13.04

13.25

ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Huskvarna Esplanaden
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Kaxholmen centrum
Ölmstad
Gränna hamn

12.55

13.10

-

13.24

13.34

13.55

13.25

13.40

-

13.54

14.04

14.25

13.55

14.10

-

14.24

14.34

14.57

14.25

14.40

-

14.54

15.04

15.28

14.50

15.05

15.26

-

-

-

14.55

15.13

-

15.24

15.37

15.59

15.10

15.28

15.47

-

-

-

15.25

15.43

-

15.54

16.07

16.32

15.35

15.53

16.12

-

-

-

15.55

16.13

-

16.24

16.37

17.03

16.10

16.28

16.46

-

-

-

16.30

16.48

-

16.59

17.12

17.33

16.40

16.58

17.13

-

-

-

16.55

17.10

-

17.24

17.34

18.00

17.25

17.40

-

17.54

18.04

18.25

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Huskvarna Esplanaden
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Kaxholmen centrum
Ölmstad
Gränna hamn

17.55

18.10

-

18.21

18.34

18.55

18.25

18.40

-

18.51

19.04

19.25

18.55

19.10

-

19.21

19.34

19.53

19.25

19.40

-

19.51

20.04

20.25

19.55

20.10

-

20.21

20.34

20.53

20.25

20.40

-

20.51

21.04

21.22

21.25

21.40

-

21.51

22.04

22.25

21.55

22.10

-

22.21

22.34

22.51

22.55

23.10

-

23.21

23.34

23.50

23.55

00.10

-

00.21

00.34

00.55

F

01.25

01.40

-

01.51

02.04

02.23

F

02.25

02.40

-

02.51

03.04

03.23

F

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Huskvarna Esplanaden
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Kaxholmen centrum
Ölmstad
Gränna hamn

06.30

06.43

-

06.55

07.05

07.25

08.55

09.10

-

09.21

09.34

09.53

10.25

10.40

-

10.51

11.04

11.25

11.25

11.40

-

11.51

12.04

12.25

VARJE

25

40

51

04

25

20.25

20.40

-

20.51

21.04

21.25

21.55

22.10

-

22.21

22.34

22.55

22.55

23.10

-

23.21

23.34

23.55

23.55

00.10

-

00.21

00.34

00.55

01.25

01.40

-

01.51

02.04

02.25

02.25

02.40

-

02.51

03.04

03.25

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
F Körs endast helgfri fredag.
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Söndag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Huskvarna Esplanaden
Kaxholmen Nyodlingsvägen

Kaxholmen centrum
Ölmstad
Gränna hamn

06.30

06.43

-

06.55

07.05

07.25

08.55

09.10

-

09.21

09.34

09.55

10.25

10.40

-

10.51

11.04

11.25

11.25

11.40

-

11.51

12.04

12.25

VARJE

25

40

51

04

25

20.25

20.40

-

20.51

21.04

21.25

21.55

22.10

-

22.21

22.34

22.55

23.55

00.10

-

00.21

00.34

00.55

N

01.25

01.40

-

01.51

02.04

02.25

N

02.25

02.40

-

02.51

03.04

03.25

N

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
N Körs endast natt mot 3/11, 26/12 2024, 18/4 2025

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


